
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  MONDOVI’  2 
Via Matteotti, 9   12084  MONDOVI’  (Cn) 

                                       Tel. 0174 43144    Fax 0174 553935 
e-mail:cnic85900a@istruzione.it     PEC:cnic85900a@pec.istruzione.it 

     http:www.icmondovi2.gov.it  C.F.: 93055460047 
 

 

 
               Mondovì, 20/01/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto n. 44 del 01.02.2001 Regolamento di contabilità, in particolare   
l’art. 40;  

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 n.50; 
 
DATO ATTO che la designazione del Responsabile del servizio di prevenzione e 

protezione (RSPP) è di competenza del Dirigente Scolastico in qualità di  
Datore di lavoro il quale può provvedere a designare personale interno o 
anche personale esterno nei casi previsti dall’art. 31 del Testo Unico 
sulla sicurezza (Decreto Lgs. n. 81/2008 e s.m.i.); 

 
VISTE le disponibilità di bilancio;  

VISTO il Bando Pubblico Prot. 6160/VI-09 (uscita) del 30/12/2016 per 
l’affidamento dell’incarico di RSPP a personale esterno all’istituto;  

 
VISTE le due offerte pervenute : “Studio Tecnico Ingg. Gerbotto” di Cuneo 

protocollata al n. 77/VI.02 dell’11/01/2017 e “WTD” di Tortona (AL) 
protocollata al n. 139/VI.02 del 16/01/2017; 

 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte, 

riunitasi in data 17/01/2017 pubblicato sul sito web della scuola 
all’indirizzo www.icmondovi2.gov.it sezione “Amministrazione 
trasparente - Bandi di gara e contratti” ;  

 
DECRETA 

 
 di prendere atto e approvare l’esito e il verbale di gara della commissione 

tecnica all’uopo nominata; 
 

 di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per la stipula dell’affidamento 
dell’incarico di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” di 
cui al bando prot. n. 6160/VI.09 allo “Studio Tecnico Ingg. Gerbotto”, Via 
C. Boggio 28 – Cuneo (CN); 

 



 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  MONDOVI’  2 
Via Matteotti, 9   12084  MONDOVI’  (Cn) 

                                       Tel. 0174 43144    Fax 0174 553935 
e-mail:cnic85900a@istruzione.it     PEC:cnic85900a@pec.istruzione.it 

     http:www.icmondovi2.gov.it  C.F.: 93055460047 
 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 35 giorni dalla data di 
notifica ai concorrenti e contestuale pubblicazione del presente decreto all’albo 
del sito web della scuola (www.icmondovi2.gov.it), dopodiché la seguente 
assegnazione sarà definitiva. 
 
Il presente provvedimento viene inviato ai concorrenti e pubblicato sul sito web 
dell’istituto all’indirizzo www.icmondovi2.gov.it sezione “Amministrazione 
trasparente - Bandi di gara e contratti”. 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Vilma PEIRONE  
 
 
 


		2017-01-20T12:41:41+0000
	PEIRONE VILMA




